
KATALOG 
STANDARDNÍHO PROVEDENÍ
PREMIUM



Podlaha Winflex®

Obytné prostory získají unikátní ráz díky 
kompozitní vinylové podlaze Winflex Herringbone, 
která představuje vrchol moderní technologie 
v oblasti podlahových krytin. Tato pokročilá 
generace vyniká mimořádnou odolností vůči 
nárazům, poškrábání a skvrnám, je plně 
voděodolná a navíc i rozměrově stabilní. Díky tomu 
je perfektní volbou do současných interiérů, kde se 
klade důraz na praktičnost i estetickou úroveň.

Samotný dekor v oblíbeném vzoru rybí kosti 
(Herringbone) vyniká propracovanou strukturou 
a dodává prostoru jedinečný charakter spojený 
s nadčasovou elegancí. Energický, ale zároveň 
vyvážený vzhled se dokáže proměnit v silný prvek 
interiéru a zároveň zůstává snadno 
kombinovatelný s ostatními materiály a barvami.

Celá kolekce je navržena tak, aby umožňovala 
snadnou údržbu, dlouhou životnost a výbornou 
odolnost při každodenním používání. Spojuje 
precizní konstrukční řešení s výrazným designem, 
který reflektuje aktuální trendy i nezbytné 
požadavky na funkční bydlení.

Podlahy dodává mezinárodní společnost ALPOD 
podlahy, specializovaná na dřevěné, laminátové 
a vinylové produkty s důrazem na dokonalé 
zpracování a spokojenost zákazníků. Hlavní sídlo 
má ve Slovinsku a působí ve více než 50 zemích 
světa. Značka ALPOD je proto synonymem pro 
širokou škálu stylových, kvalitních a vysoce 
spolehlivých podlahových řešení.

Vinylová podlaha Herringbone

Grafické znázornění dekoru dřeva má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od 
doprovodných fotografií lišit.

WINFLEX HERRINGBONE
Bristol OAK 1167

rozměr lamely: 5,5 × 625 ×125 mm 

SPC click vinylová podlaha s nášlapnou 
vrstvou 0,55 mm (zátěž: 33/42),
tloušťka: 5,5 mm (3,5 mm SPC + 1 mm korek).

Obvodová lišta MDF bílá 40 mm.



Interiérové dveře

Interiérové dveře VEKRA Simple 1 svým 
střídmým a nadčasovým designem skvěle doplní 
jakýkoli interiér. Jejich plná, hladká plocha v bílé 
barvě zaujme čistými liniemi, zatímco matné 
nerezové kování s kulatou rozetou podtrhuje 
precizní a zároveň jednoduché zpracování.

Značka VEKRA je synonymem pro vysokou 
odolnost a dlouhou životnost. Samotná 
konstrukce dveří zaručuje tvarovou stálost, proto 
můžete počítat s jejich bezchybnou funkcí po celá 
léta. Povrch z CPL laminátu je nejen pohledově 
atraktivní, ale také mimořádně odolný vůči 
poškrábání nebo běžnému opotřebení. Tato 
ochrana usnadňuje údržbu, navíc spolu
s kvalitním těsněním výrazně přispívá k lepším 

izolačním vlastnostem – nejen tepelným, ale 
i akustickým, což je pro komfort v interiéru 
zásadní.

Součástí standardní výbavy je robustní kování 
s vysokou nosností, které slibuje dlouhodobou 
spolehlivost. Výrobce poskytuje prodlouženou 
pětiletou záruku, čímž dokládá svou důvěru
v prvotřídní kvalitu.

Model Simple 1 si projektanti vybírají zejména 
pro jeho univerzální charakter a odolnost, díky 
nimž dokonale zapadne do různých stylů
a zároveň přetrvá jako elegantní, nadčasový 
prvek prostoru.

Interiérové dveře VEKRA Simple 1



CPL KLASIC
výplň dveří DTD

DVEŘE PLNÉ 
SIMPLE 1

POVRCH DVEŘÍ 
A ZÁRUBNÍ

matná nerez,
s kulatou rozetou

KOVÁNÍ
WC ZÁMEK

Grafické znázornění dekoru má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Interiérové dveře

KOVÁNÍ
VEKRA 1

CPL lamino klasik, 
bílé

matná nerez,
s kulatou rozetou



Pro tento projekt byly vybrány tři druhy keramických 
obkladů a dlažeb, které splňují vysoké nároky na 
kvalitu, estetiku i funkčnost. Jejich společným 
znakem je moderní design, dlouhá životnost a 
nenáročná údržba – vlastnosti nezbytné pro pohodlné 
a dlouhodobě příjemné bydlení. Vzájemně se doplňují 
a vytvářejí ucelený, elegantní celek, který zůstane 
reprezentativní a svěží i po delší době.

Dom Mun Grey Mat Rett 60 × 60 cm

Rektifikovaná dlažba s matným povrchem a jemnou 
šedou kresbou inspirovanou přírodním kamenem. 
Vyniká mimořádnou mechanickou odolností (PEI 5) a 
protiskluzovou úpravou (R10 B). Precizní rektifikace 
umožňuje pokládku s úzkými spárami, čímž podtrhuje 
čistou a současně působivou estetiku.

Fineza Corso Grey 60 × 60 cm

Matná keramická dlažba v decentním šedém odstínu, 
která se vyznačuje rovnováhou mezi technickými 
parametry a atraktivním vzhledem. Lehce 
strukturovaný povrch přispívá k protiskluznosti (R10) 
a zároveň navozuje příjemný dojem pod nohama. 
Třída otěruvzdornosti PEI 4 a rektifikované hrany jsou 
zárukou praktického a nadčasového řešení.

Ribesalbes Chic Colors Blanco Brillo 10 × 40 cm

Keramický obklad s lesklou povrchovou úpravou v 
čistě bílém odstínu dodává interiéru pocit vzdušnosti 
a světla. Lesklý povrch navíc opticky provzdušňuje 
prostor. Díky preciznímu zpracování, hladkému 
povrchu a jednotnému barevnému tónu (V1) se snadno 
kombinuje s dalšími materiály a propůjčuje místnosti 
lehkost i eleganci.

Obklady a dlažby



rozměr dlažby: 595 × 595 mm

MUN GREY CHICC0708MAT RETT 

Grafické znázornění dekoru obkladů a dlažeb má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Obklady a dlažby

rozměr dlažby: 600 × 600 mm

CORSO GREYCHIC COLORS BLANCO BRILLO

rozměr dlažby: 100 × 400 mm



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA 
S UMYVADLEM NOBIA
600 × 600 × 460 mm
barva: bílá lesk
značka: Naturel

UMYVADLOVÁ BATERIE 
TALIS E
stojánková
barva: černá mat
značka: Hansgrohe

ROHOVÝ VENTIL S FILTREM
barva: chrom 
značka: Alcaplast

DRŽÁK RUČNÍKŮ
barva: černá mat 
značka: Bemeta

DÁVKOVAČ MÝDLA
barva: černá mat 
značka: Bemeta

FÉN S DRŽÁKEM
barva: černá mat 
značka: Bemeta

POLIČKA
barva: černá mat 
značka: Bemeta



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

SPRCHOVÉ DVEŘE STRIKE NEW 
90 cm
značka: Huppe

SPRCHOVÝ SYSTÉM
VERNIS BLEND
termostatická baterie
barva: černá mat
značka: Hansgrohe

PEVNÁ BOČNÍ ZÁSTĚNA
KE SPRCHOVÝM DVEŘÍM
90 cm
značka: Huppe

MADLO STRIKE NEW
barva: černá mat
značka: Huppe

PODLAHOVÝ ROŠT
barva: černá mat
značka: Alcaplast

SPRCHOVÝ ŽLAB
barva: černá mat
značka: Alcaplast

DVOJHÁČEK
barva: černá mat
značka: Bemeta



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

ZÁVĚSNÉ WC BREVIS
závěsné, včetně sedátka
značka: SAT

NÁDRŽKA PRO ZÁVĚSNÉ WC
značka: SAT

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
barva: černá mat
značka: Alcaplast

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
barva: černá mat
značka: Bemeta

WC ŠTĚTKA
NA POSTAVENÍ / NÁSTĚNNÁ
barva: černá mat
značka: Bemeta

ODPADKOVÝ KOŠ 
barva: černá mat
značka: Bemeta



Upozornění: Investor si vyhrazuje právo nahradit uvedené materiály (typy, série apod.) jinými, které budou mít
obdobné nebo lepší technické parametry. Jedná se například o případy, kdy uvedené materiály budou v době
realizace stavby vyřazeny z výroby nebo nebudou k dispozici z jiného důvodu. Investor může rovněž nahradit
uvedené dodavatele takových materiálů, pokud dodavatel nebude schopen zboží dodat v potřebné kvalitě, ceně a
v termínu.
Veškeré prezentované obrázky a fotografie jsou pouze ilustrativní.



www.apartmanyzakinem.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

